1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

12.01.2010 № 15
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.01.2010 № 15
г. Алатырь

	Об утверждении перечня  муниципального имущества для представления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

        Во исполнение Протокола заседания Правительственной комиссии по развитию  малого и среднего предпринимательства  от 12 ноября 2008 года № 4

п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить перечень муниципального имущества для представления его во владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства  согласно приложению.

     2. Постановление  главы администрации  Алатырского района  № 668 от 19.12.2008 года  признать утратившим силу.

Глава администрации                                                             А.И.Блашенков
                                                                                                    Утвержден
                                                                             Постановлением главы админи-

                                                                             страции   Алатырского  района
                                                                              от 12.01.2010 №15
П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального  имущества  для представления  его во  владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства
	Местоположения  муниципального  имущества
	Площадь, кв.м.

	1. Помещение в терапевтическом корпусе муниципального учреждения «Центральная  районная больница  Алатырского района»
	30,0

	2.Помещение  в здании МОУ «Сур-Майданская основная  школа»
	30,0

	3.Помещение в здании детского сада «Колосок» с. Кувакино
	19,4

	4. Помещение  в здании участковой больницы с.Новые Айбеси
	               20,5

	5. Помещение  моечной  биохимической лаборатории в здании поликлиники.
	               20,0

	6. Помещение  в здании Алатырского  родильного  дома
	               59,63